

## Kommentarer til regnskabet.

### INDTÆGTER –

**Kontingent:** Mindre indtægt end budgetteret.

Det skyldes, at så mange eksisterende medlemmer fornyede medlemskabet inden 1. september, så vi kun fik plads til i alt 36 nye medlemmer. De nye medlemmer betaler 600 kr. i kontingent mod eksisterendes 400 kr.

**Gæstebilletter** for medlemmer af andre vinterbadeklubber: Bestyrelsen besluttede i efteråret at hæve prisen for en gæstebillet til 50 kr., derfor har indtægten på trods af den kortere sæson næsten nået budgettet.

### Arrangementer og kaffe /gildemagerens regnskab

Varelageret i baren dækker pr. 31.03.19 underskuddet på arrangements-regnskabet.

### Aarhus Kommune

Selvom Den Permanente var lukket i hele sommeren 2019, havde Jomsborg påtaget sig renholdelse af og oprydning på arealerne omkring badeanstalten i månederne jun., jul., aug og sept.

Klubbens medarbejdere havde samtidig opgaven med at rydde op på Havnebadet på Aarhus Ø om aftenen i sommermånederne.

De 85.500 har klubben modtaget fra kommunen til betaling af sommer medarbejdernes løn. Beløbet skal således ses i sammenhæng med lønudgiften

### UDGIFTER

**Nyanskaffelser**, kontoen indeholder bla. større udgifter til:

Undervandslys på Herrebadet, montering af blødvandsanlæg (afkalkning), sorte måtter til dækket på Herrebadet, forberedelse af ny indgang til badeanstalten, opsætning af quooker i klubhuset.

**Driftsudgifterne** er generelt lavere end budgetteret – følge af den kortere sæson.

Der er i forbindelse med senere åbning samt nedlukning blevet udført en del vedligeholdelsesarbejde på anlægget.

Bla. har hjørnesaunaen fået skiftet bænke og gulvet er blevet repareret. Klubhuset har fået nyt gulv. Der er udskiftet 2 saunaovne. Ventilationsanlægget er blevet udskiftet. Der er foretaget udskiftninger af nogle af de store ruder i tårn- og hjørnesauna.

### Løn

I beløbet indgår aflønning af personale hele året – dvs også i ”den kommunale” sæson – Indtægten fra kommunen 85.500 skal derfor fratrækkes beløbet. Det betyder, at Jomsborgs ”egne” lønudgifter er på 1.145.462 kr.

Klubben har 2 funktionærer (hhv 37 timer og 20 timer ugentligt) ansat på årsbasis. Derudover 8 timelønsansatte i sæsonen (tvættere, pligthuggere, gildemager).